DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 38/2025 

• 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ 
SERVICOS GRAFICOS DE IMPRESSA° PERSONALIZADA LTDA, 
29. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para impressão do 
500 páginas da história do município de Desterro-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais) 

VIGÊNCIA: 06/11/2025 à 06/05/2026. 

n° 08.925.968/0001-30 e 
CNPJ N°46.109.297/0001-

livro com aproximadamente 

Desterro - PB, 06 de novembro de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito constitucional